
Protokół nr XXX/20 

 z sesji Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 

odbytej w dniu 30 grudnia 2020 r. 

 

Sesja rozpoczęła się o godz. 16:00 i trwała do godz. 16:08. 

Obrady sesji odbyły się w trybie zdalnym za pośrednictwem systemu 

wideokonferencyjnego Microsoft Teams. Obrady prowadził Ireneusz Wiśniewski 

Przewodniczący Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle. 

 

XXX sesja Rady Miasta została zwołana na wniosek Prezydenta Miasta, w trybie art. 

20 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym. 

 

Ad 1. 

Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 

 

Otwarcia sesji dokonał Przewodniczący Rady Miasta Ireneusz Wiśniewski. Po 

przywitaniu wszystkich uczestniczących w obradach, na podstawie danych 

o zarejestrowaniu (zalogowaniu) się radnych w elektronicznym systemie rejestracji i 

ustalania wyników głosowania, poinformował, że obrady są prawomocne. W chwili 

stwierdzenia prawomocności sesji uczestniczyło w niej 19 radnych. W trakcie obrad 

dołączyli kolejni radni. Łącznie obecnych było 20 radnych. Nieobecni byli: Andrzej 

Kopeć, Marek Piasecki, Tomasz Scheller.  

 

Do przesłanego radnym porządku obrad nie wprowadzono żadnych zmian.  
 

Porządek obrad sesji nr XXX Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle zwołanej na dzień 

30 grudnia 2020 r. godz. 16.00 przedstawia się następująco: 

  

 1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad.  

2. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie ustanowienia zwolnienia z 

podatku od nieruchomości stanowiącego regionalną pomoc inwestycyjną i warunków 

jego udzielenia.  

3. Zakończenie obrad.  

 

Prowadzący obrady poinformował, że dostał pismo od pani prezydent, w którym 

zaprasza trzech radnych do udziału w zespole, który będzie pracował nad treścią 

inskrypcji i tablicy upamiętniającej 100 rocznicę Powstania Śląskiego. Zwrócił się z 

prośbą o zgłaszanie się chętnych radnych do Biura Rady Miasta, na dzień dzisiejszy 

jest zgłoszony radny Andrzej Kopacki.  

 

Ad 2. 

Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie ustanowienia zwolnienia z podatku 

od nieruchomości stanowiącego regionalną pomoc inwestycyjną i warunków jego 

udzielenia 

 



Skarbnik Miasta, Joanna Hariasz przybliżyła treść projektu uchwały. 

Wobec braku chętnych do zabrania głosu, Przewodniczący Rady Miasta poddał 

projekt uchwały pod głosowanie: 

 

Wyniki głosowania 
ZA: 18, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 2, NIEOBECNI: 3 

 

Wyniki imienne: 

ZA (18) 

Hanna Białas, Grzegorz Chudomięt, Ewa Czubek , Grażyna Filipowicz , Andrzej 

Kopacki , Elżbieta Kozakiewicz, Jacek Król, Katarzyna Kukolka-Bogocz, Małgorzata 

Lipczyńska, Halina Mińczuk, Michał Nowak, Adam Oczoś, Ewa Odulińska, Fabian 

Pszon, Ewa Stogniew, Dominik Szustakiewicz, Ireneusz Wiśniewski, Sławomir 

Wołkowiecki 

BRAK GŁOSU (2) 

Katarzyna Dysarz, Wiesław Fąfara 

NIEOBECNI (3) 

Andrzej Kopeć, Marek Piasecki, Tomasz Scheller 

 

Radna Katarzyna Dysarz z powodu problemów z zagłosowaniem w systemie eSesja, 

oddała głos „za” poprzez system wideokonferencyjny.  

 

Przewodniczący Rady Miasta stwierdził, że uchwała została podjęta. 

 

UCHWAŁA NR XXX/327/20 

Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustanowienia zwolnienia z podatku od 

nieruchomości stanowiącego regionalną pomoc inwestycyjną i warunków  

jego udzielenia 
(tekst uchwały stanowi załącznik do niniejszego protokołu) 

 

Ad 3. 

Zakończenie obrad 

 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad, Przewodniczący Rady Miasta Ireneusz 

Wiśniewski, zamknął XXX sesję Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle. 

 
 

         Przewodniczący obrad  

           Ireneusz Wiśniewski  
 

Sesja zakończyła się o godzinie 16:08. 
Protokołowała: Xymena Wąsowicz 


